РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА

ПРИКУБАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

УДАРНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10 марта 2025 года                   пгт. Ударный          № 10

О присвоении адреса объекту адресации

Рассмотрев обращение общества с ограниченной ответственностью

«Ставропольский фермер» от 06.03.2025 №б/н об изменении адреса объекту

адресации, в соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации

от 19.11.2014 №1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения  и

аннулирования адресов», Постановлением администрации Ударненского городского

поселения от 17.07.2024 года № 21 «Об утверждении административного регламента

по предоставлению муниципального услуги «Присвоение адреса объекту адресации,

изменение и аннулирование такого адреса, руководствуясь Уставом Ударненского

городского поселения, администрация Ударненского городского поселения

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Присвоить адрес объекту недвижимости – Единому недвижимому ком-

плексу с кадастровым номером 09:02:0020201:1145, расположенному на земельном

участке с кадастровым номером 09:02:0020201:1027, адрес: Россия, Карачаево-Чер-

кесская Республика, Прикубанский муниципальный район, Ударненское городское

поселение, пгт. Ударный, ул.80 лет Победы, строение 1.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

3. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Ударненского городского поселения                                   А.А.Гериков